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Uppskeruhátíð Frjáls-
íþróttasambands Ís-

lands og samkoma í tilefni 
þess að 75 ár eru frá fyrstu 
landskeppni landsliðs Íslands 
í frjálsum íþróttum var haldin 
í Laugardalshöllinni 30. nóv-
ember.

Á uppskeruhátíðinni hlaut 
Frjálsíþróttaráð HSK viður-
kenningu fyrir viðburð ársins 
og tók Guðmunda Ólafsdóttir 
formaður ráðsins við viður-
kenningunni.

Verðlaunin voru fyrir glæsi-
legt Meistaramót 11-14 ára 
sem haldið var á Selfossvelli 
í júní sl. Á mótið mætti fjöldi 
keppenda sem fékk tækifæri til 
að keppa við sína jafningja, í 
íþróttagrein sem þeir elska, við 
bestu aðstæður á landinu. Einn-
ig var boðið uppá gistingu í 
Vallaskóla og skemmtidagskrá 
á kvöldin fyrir þá keppendur 
sem það kusu og var því fyrir-
komulagi gríðarlega vel tekið.

Umsögn frá FRÍ um við-
burð ársins var svohljóð-
andi: „Af fjölmörgum góðum 
frjálsíþróttaviðburðum sem 
haldnir hafa verið um land allt 
á liðnu ári þótti MÍ 11-14 ára 
á Selfossi standa uppúr. Fram-
kvæmdin var með nýju fyrir-
komulagi, sem vafðist ekki 
fyrir þrautreyndum og sterkum 
hópi sjálfboðaliða HSK/Sel-
foss, nema síður sé. Bryddað 
var upp á ýmsum nýjungum, 
sem urðu til þess að auka enn 
á gæði mótsins, ánægju og 
gleði þátttakenda. Aðbúnaður 
á mótinu og umgjörð öll var 
framkvæmdaraðilum til mikils 
sóma og spiluðu Lindex höllin 
og frjálsíþróttavöllurinn hér 
vel saman.“

Guðmunda sagði þetta um 
viðurkenninguna eftir upp-
skeruhátíðina: „Ekkert svona 
gerist af sjálfu sér. Til að fram-
kvæma mótið sendu 12 félög 
samtals 68 sjálfboðaliða til 
starfa, sem unnu samtals 984 
vinnustundir við mótið. Ég 
vil nota tækifærið til að þakka 
þeim kærlega fyrir þeirra 
framlag, sem er ómetanlegt. 
Frjálsar íþróttir eru afskaplega 
mannaflsfrekar þegar kemur 
að framkvæmd og án sjálf-
boðaliðanna yrðu engin mót. 
Ég vil þakka sérstaklega fé-
lögum mínum í framkvæmda-
nefnd mótsins fyrir þeirra frá-
bæru vinnu og ekki síst starfs-
mannastjóranum sem stóð svo 
sannarlega fyrir sínu. Starfs-
mennirnir á Selfossvelli fá svo 
sérstakt hrós fyrir sína vinnu, 
enda völlurinn sjaldan litið 
betur út. Ég kemst heldur ekki 
hjá því að nefna styrktaraðila 
mótsins, þeirra framlag gerði 
allt auðveldara.“

Þess má geta að frjáls-
íþróttaráði HSK hefur verið 
falið að halda MÍ 15 – 22 ára 
í júní á næsta ári.

Frjálsíþróttaráð fékk viður-
kenningu fyrir viðburð ársins

Guðmunda Ólafsdóttir mætti á 
Uppskeruhátíð FRÍ fyrir hönd 
Frjálsíþróttaráðs HSK.2

Tíu ísbúðir
á tíu árum

Mikil tilhlökkun er fyrir næsta sunnu-
degi hjá heimafólki í Vík í Mýrdal. 

Það er ekki á hverjum degi þegar þrír kórar, 
einsöngvarar og hljóðfæraleikarar sameina 
krafta sína og halda upp á Aðventutónleika 
Mýrdælinga sem verða sunnudaginn 10. des. 

Hátíðardagskrá verður með fjölbreyttum 
lögum úr þekktum óratoríum, söngleikjum, 
dægurlögum og fleiru. Sönglög m.a. eftir 
Sigvalda Kaldalóns, Wolfgang Amadeus 
Mozart, Jón Sigurðsson og James Piermont. 

Tónleikarnir byrja kl. 17:00 og standa 
í rúmlega klukkustund. Hver veit, kannski 
líta jólasveinarnir við.

Aðventuntónleikar Mýrdælinga í Víkurkirkju

Gunnar Már Þráinsson og Telma Österby Finnsdóttir, eigendur Ísbúðarinnar Huppu.

Víkurkirkja. Mynd: Mýrdalshreppur

„Okkur fannst vanta skemmti-
lega ísbúð á Selfoss og létum 
vaða,“ segja Telma Österby 
Finnsdóttir og Gunnar Már 
Þráinsson, eigendur Ísbúðar-
innar Huppu sem fagnar 10 ára 
starfsafmæli um þessar mundir, 
í samtali við Dagskrána. „Við 
vorum tvö pör sem stofnuðum 
Huppu árið 2013, við og vinir 
okkar Eygló og Sverrir. Huppa 

var skírð í höfuðið á bestu 
mjólkurkúnni á sveitabæ ömmu 
og afa Sverris.

Þau segja erfitt að segja til 
um hvað hafi orðið til þess að 
Huppa náði jafn miklum vin-
sældum og raun ber vitni. „Við 
vönduðum okkur við að skapa 
skemmtilegt umhverfi með 
litum, þægindum, skemmti-
legri tónlist og góðri þjónustu 

og einnig að vera með nýjungar 
eins og bragðarefsmatseðil, 
bragðarefi mánaðarins, Huppu-
sjeika, nýja ísrétti og fleira. Um-
hverfið skiptir einnig máli og 
þarf að vera hlýlegt, þægilegt og 
skemmtilegt. Alls ekki flókið en 
mikilvægt er að vanda sig.“

Nánar má lesa um 10 ára af-
mæli Ísbúðar Huppu á bls. 2.

HGL
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Sendibílar á Suðurlandi

Það eru 17
dagar til

jóla

„Okkur fannst vanta skemmti-
lega ísbúð á Selfoss og létum 
vaða,“ segja Telma Österby 
Finnsdóttir og Gunnar Már 
Þráinsson, eigendur Ísbúðar-
innar Huppu sem fagnar 10 ára 
starfsafmæli um þessar mundir, í 
samtali við DFS.is. „Við vorum 
tvö pör sem stofnuðum Huppu 
árið 2013, við og vinir okkar 
Eygló Rún Karlsdóttir og Sverrir 
Rúnarsson. Huppa var skírð í 
höfuðið á bestu mjólkurkúnni á 
sveitabæ ömmu og afa Sverris. 

„Fyrstu tvö árin þróaðist 
Huppa mikið og vorum við sí-
fellt að fylgjast með þörfum við-
skiptavina og gera okkar besta til 
að mæta þeim. Árið 2015, þegar 
Huppa var tveggja ára gömul, 
opnuðum við aðra Huppu í Álf-
heimum í Reykjavík. Reykvík-
ingar tóku Huppu ótrúlega vel 
og síðan þá hefur Huppa opnað 
á 9 stöðum, 6 á höfuðborgar-
svæðinu, ein í Borgarnesi og ein 
í Reykjanesbæ.   Í okkar huga er 
Huppa ennþá litla ísbúðin sem 
við stofnuðum á Selfossi fyrir 10 
árum síðan en auðvitað er raun-
veruleikinn sá að umfangið í dag 
er orðið allt annað en það var til 
að byrja með. Okkur óraði ekki 
fyrir því stökki sem fyrirtækið 
myndi taka þegar við lögðum af 
stað í þetta ferðalag sem hefur 
verið bæði krefjandi og skemmti-
legt. Árið 2020 gekk Kolka til 
liðs við okkur sem nýr hluthafi 
og hefur samstarfið gengið ótrú-
lega vel og verið Huppu mjög 
dýrmætt,“ segir Telma.

Gunnar segir áskoranirnar 
verið mjög margar. „Stórar sem 
smáar. Þær helstu hafa sennilega 
tengst örri stækkun á fyrirtækinu 
en slíkri stækkun fylgja gjarnan 
vaxtaverkir. Við höfum þurft að 
læra margt á þessum tíma og 
höfum gengið á ótal veggi en 
höfum þá geta stutt við hvort 
annað og komist í gegnum alls-
konar ævintýri. 

Ísinn klár og engin röð
„Það hefur margt breyst á 10 
árum og það er nauðsynlegt að 
vera alltaf að skoða hvernig 
maður getur mætt nýjum þörfum 
og væntingum viðskiptavina. 
Huppa hefur prufað ýmislegt og 
sumt virkað og annað ekki en 
það er mikilvægt að láta vaða 
og vera ekki of hræddur við að 
taka feilspor. Við byrjuðum með 
nýja þjónustu á síðasta ári sem 
við köllum Pantað og sótt, þá 
pantar viðskiptavinur ísinn sinn 
á netinu og velur hvernær hann 
vill sækja. Þegar viðskiptavinur 
kemur þá er ísinn klár og fólk 
sleppur við að bíða í röð.  Þetta 
er að vekja mikla lukku meðal 
okkar viðskiptavina og við kom-
um til með að þróa þetta áfram 
og gera enn betur.“

Þau segja erfitt að segja til 
um hvað hafi orðið til þess að 
Huppa náði jafn miklum vin-
sældum og raun ber vitni. „Ein-
falda svarið er kannski góður 
ís, réttur staður og rétt stund, 

áhersla á góða þjónustu ásamt 
smá þolinmæði og dass af þraut-
seigju. Við vönduðum okkur við 
að skapa skemmtilegt umhverfi 
með litum, þægindum, skemmti-
legri tónlist og góðri þjónustu og 
einnig að vera með nýjungar eins 
og bragðarefsmatseðil, bragð-
arefi mánaðarins, Huppusjeika, 
nýja ísrétti og fleira. Við höfum 
frá fyrsta degi lagt áherslu á 
góða þjónustu og stór partur af 
þjálfun okkar starfsfólks snýst 
um að kenna þjónustu og erum 
við með ákveðið kerfi sem við 
fylgjum í því. Umhverfið skiptir 
einnig máli og þarf að vera hlý-
legt, þægilegt og skemmtilegt. 
Alls ekki flókið en mikilvægt er 
að vanda sig.“

„Gerið vel við viðskiptavini 
og starfsfólk“
Aðspurð hvaða ráð þau myndu 
gefa öðrum sem hyggðu á 
rekstur í matvælageiranum stóð 
ekki á svörum. „Látið ykkur allt 
varða, horfið í smáatriðin, gerið 
vel við viðskiptarvini ykkar og 
starfsfólk. Þetta er mikil vinna 
en um leið ótrúlega gefandi og 
lærdómsrík. Verið tilbúin að 
vaða drullupolla og ekki gefast 
upp.“

Allir ólmir í Huppukrútt
Gunnar og Telma segja að meðal 
nýjunganna sem hafi slegið í 
gegn hjá Huppu í gegnum tíðina 
séu Huppukrúttin. „Huppa bauð 
fyrst upp á minni stærð af brag-
aðref sem við köllum Huppu-
krútt. Það kom til vegna þess 
að við fundum að yngri krakkar 
vildu ólm frá bragðaref eins og 

mamma og pabbi en oft heyrð-
um við þá setningu „nei ekki 
bragðaref, hann er alltof stór 
fyrir þig“ eða „þú nærð aldrei 
að klára þetta“. Þetta vandamál 
var auðvelt að leysa og buðum 
við upp á barna bragðaref í litlu 
glasi eða það sem við köllum 
Huppukrútt. Þetta hefur svo 
verið ótrúlega vinsæl stærð og 
margir fullorðnir sem kjósa að 
fá sér Huppukrútt þó svo að það 
hafi upprunalega verið gert með 
börnin í huga.“

„Svo er vert að nefna Draum-
inn en hann er bragaðrefur nr. 1 
á matseðlinum okkar. Hann var 
búinn til á fyrsta ári Huppu og 
hefur frá þeim degi verið lang 
vinsælasti bragaðrefurinn. Ég 
mæli með að fá sér Drauminn og 
bæta við hockey pulver, hættu-
lega gott. Huppa hefur átt farsælt 
samstarf við Emmessís en Em-
messís hefur hrært ísinn hennar 
Huppu frá fyrsta degi. Huppa 
er mjög stolt af ísnum sem hún 
býður upp á: Ekta íslenskur ís úr  
íslenskum hráefnum, þar á með-
al íslenskum rjóma og smjöri. “ 

Skemmtilegri og bragðbetri 
matarboð framundan
Um þessar mundir eru þau í 
óðaönn við að setja upp Huppu 
í Kórahverfinu í Kópavogi. „Við 
stefnum á að opna hana snemma 
á nýju ári. Við erum þessa dag-
ana að athuga hvernig viðskipta-
vinir okkar taka í jarðarberjaís úr 
vél og erum að bjóða upp á hann 
á Selfossi og í Garðabæ í dag. 
Einnig erum við að þróa vöru 
með Emmessís sem gerir matar-
boðin og afmælin skemmtilegri 
og bragðbetri og mun Huppa 
kynna hana fyrir viðskiptavinum 
sínum mjög fljótlega.“ 

„Við viljum nýta tækifærið 
og þakka okkar frábæra starfs-
fólki sem hefur verið samferða 
okkur, stoppað mislengi og 
kynnst okkur misvel en við erum 
þeim ótrúlega þakklát öllum 
sem einu og vitum það mjög vel 
að Huppa væri ekki Huppa án 
þeirra. Einnig viljum við þakka 
viðskiptavinum Huppu fyrir frá-
bærar móttökur á öllum þeim 
stöðum sem Huppa hefur stigið 
niður fæti. Við erum ótrúlega 
sátt þegar við horfum yfir farinn 
veg og hlökkum til að fylgjast 
með Huppu í framtíðinni,“ segja 
þau að lokum. HGL

Tíu ísbúðir á tíu árum
„Ennþá litla ísbúðin sem við stofnuðum á Selfossi“
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Þjónusta TM er 
hugsuð fyrir þig
Á tm.is og í TM appinu getur þú gengið
frá öllum tryggingum hvar og hvenær
sem þér hentar. 
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Lóan mætt að kveða burt snjóinn

Lóan sást á ströndinni við Stokkseyri liðna helgi. Myndina tók: Alex Máni.

Tveir rafmagnsbílar bættust við bílaflota Eimskipa fyrir skömmu. Einn þeirra er kominn á Suðurland, nánar tiltekið í vörslu Helga S H ld

Á Stokkseyri býr ungur fugla-áhugamaður og fugla-ljósmyndari, Alex Máni Guð-ríðarson, sem staðfesti þ ð

sást spígspora um í fjörunni þar. Lóan hefur lengi verið helsti vorboðinn í huga Ísl di

liggjandi veðurspám. Myndin sem prýðir forsíðu D k

Eimskip á Selfossi tekur ínotkun rafbíl

Lipurt ökutæki þó díseldrunurnar vantiHelgi hendir gaman að því þegar hann ók bíl

Helgi S. Haraldsson, svæðisstjóri Eimskipa á Suðurlandi er ánægður með 
nýja rafbílinn.
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Selfossi tekur í
un rafbíl

Lipurt ökutæki þó díseldrunurnar vantiHelgi hendir gaman að því þegar hann ók bíl

mskipa á Suðurlandi er ánægður með 

Þriðjudaginn 30. mars sl. var 

skrifað undir samþykktir 

álf ignarstofnunina 

74 verkefni hlutu brautargengi hjá

 Uppbyggingarsjóði Suðurlands

Sjálfseignarstofnun um 

Njálurefilinn sett á laggirnar
Njálureflinum sem sýnir Brennu-

Njálssögu handsaumaða með 

refilsaumi í 90 m langan hör-

dúk Með varðveislu og sýningu 
kmið

Við undirskrift að samþykktum um sjálfseignarstofnunina Njálurefill ses.
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Viltu vekja athygli
á Suðurlandi?
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Útgefandi: Prentmet Oddi, Eyravegi 25, 800 
Selfoss, sími 482 1944, dfs@dfs.is, dfs.is.
Ritstjóri: Helga Guðrún Lárusdóttir,
sími 856 0673, helga@dfs.is.
Blaðamaður: Björgvin Rúnar Valentínusson,
sími 482 1944, dfs@dfs.is.
Auglýsingadeild: Sími 482 1944,
auglysingar@dfs.is.

Dagskráin kemur út á hverjum fimmtudegi. Upplag 
5.000 eintök. Allt efni og auglýsingar berist fyrir 
hádegi á þriðjudögum.

Dreift ókeypis í allar sýslur
austan Hellisheiðar. Dagskráin
er aðili að samtökum bæjar-
og héraðsfréttablaða.

ISSN 1670-407X

SVANSMERKIÐ

Prentgripur
1041 0858

Gáta vikunnar

Ansi líkur er hann mér,

einn frá, neysluhæfur.

Sykurmoli alltaf er,

aðeins kenndur þessi hér. ?? ??Svar við gátu í blaði 2728: HETTA

1. Getnaðarvörn - 2. Lambhúshetta

4. Plasthetta yfir vörubretti

Vísnagátur-höf:
Páll Jónsson

Útg. Bókaútgáfan HÓLAR

Matgæðingar eru beðnir að senda á dfs@dfs.is
uppskrift ásamt mynd af sér eigi síðar en á sunnudegi.

Ég ætla svo að skora á Orra Jónsson frá Lundi í Lundareykjadal 
fyrrum samherja minn í úr FSu körfuknattleiksliðinu. Hann er 
oft kallaður „Fljúgandi ísskápurinn“ svo nú kemur í ljós hvort 
það tengist hæfileikum hans í eldhúsinu eða leikstíl í körfubolta. 

Arnþór Tryggvason er sunn-
lenski matgæðingur vikunnar.

Ég þakka Ragnari Serríós vini 
mínum fyrir áskorunina. Orðið 
alltof langt síðan við fórum í 
okkar árlegu bústaðarferðir á 
Apavatni í desember þar sem 
við bökuðum að lágmarki 10 
sortir og slúðruðum í pott-
inum. Ég skorast ekki undan 
áskoruninni um að koma með 
góða villibráðaruppskrift og 
ætla að vera með uppskrift 
að rjúpu sem ég elda alltaf 
um jólin og læt svo fylgja 
með í eftirrétt Ritz kex köku 
með salthnetum sem er mjög 
skemmtileg og góð kaka.

Léttsteikt rjúpa með 
villibráðarsósu
Bringur af rjúpu (Bestar 

ef skotnar á suðvestur-
horninu)

Salt og pipar
Olía
Villbráðarsoð
2 dl rjómi
1 msk gráðaostur
2 msk rifsberjahlaup
Sósujafnari

Kryddum bringur með salti og 
pipar og steikjum upp úr olíu á 
pönnu í 1 mín á hvora hlið svo 
bringurnar verði fallega brún-
ar. Færum bringurnar í eld-
fast mót og steikjum í 180°C 
heitum ofni í 3 mín. Tökum 
þá kjötið úr ofninum og látum 
standa í 3 mín. Endurtökum 
þetta þangað til bringurnar 
hafa verið í ofninum í 9 mín 
samtals. Með sósuna látum 
við allt saman í pott og látum 
suðuna koma upp og þykkjum 
með sósujafnara. Smökkum til 
með salti og pipar. 

Sunnlenski
matgæðingurinn
Sunnlenski
matgæðingurinn

Berum svo fram með brún-
uðum karftöflum og Waldorfs-
salati.

Ritz kex kaka með salthnetum
3 stór egg
220 g sykur
1 tsk lyftiduft
1 tsk vanilludropar
100 g ritz kex
150 g salthnetum

Við byrjum á því að skilja 
eggin og setjum eggjahvítur í 
skál og þeytum þar til byrjar að 
freyða og bætum þá sykri og 
vanilludropum út í og stífþeyt-
um. Söxum salthnetur, myljum 
ritz kex og blöndum varlega 
saman við með sleikju. Smyrj-
um form með smjöri og setjum 
blandið í formið. Bökum við 
180°C og blástur í 25 mín. 
Látum kólna meðan við gerum 
kremið. Þeytum eggjarauður 
og flórsykur þar til það verður 
létt og fluffy. Bræðum við 
lágan hita smjör og bráðnuðu 
Dumle súkkulaði, blöndum í 
mjórri bunu út í eggjahræruna. 
Setjum kremið á kökuna þegar 
hún hefur kólnað. Njótið.

Hjónin Þórunn Lilja Hilmars-
dóttir og Tómas Snær Jóns-

son opnuðu nýverið vefverslun-

sig í sölu á öllu sem gæti vantað 
í veisluhöld. Þórunn, félags- og 
sjúkraliði og Tómas bifvéla-
virki, sem vinnur sem vakt-
stjóri hjá Securitas eins 

-
foss úr Reykjavík 
fyrr á þessu ári 
og stefna á að 
opna verslun 
um leið og þau 

stendur er lager-
inn í geymslunni 
heima hjá þeim. 

Þórunn hélt að hún 
myndi aldrei flytja úr Reykja-
vík en eftir svolitla sannfæringu 
náði Tómas að koma henni í 
skilning um að fimm ára dóttir 
þeirra yrði frjálsari utan erils 
borgarinnar. „Okkur langaði 
eiginlega ekki að ala upp barn 
í Reykjavík, skoðuðum nærum-
hverfi Reykjavíkur og enduðum 
á Selfossi og sjáum sko alls 
ekki eftir þeirri ákvörðun enda 
er dóttir okkar að blómstra og 
elskar að vera hér og bíður 
spennt eftir lítilli systur sem er 
væntanleg í mars á næsta ári,“ 
segja hjónin í samtali við Dag-
skrána.

Vantaði Partýbúllu á Selfoss
„Við höfum hvorugt bakgrunn 
í partý- eða sölubransanum en 
varðandi söluhliðina get ég alltaf 
leitað aðstoðar hjá pabba mínum 
sem hefur selt æðardúnssængur 

síðan ég man eftir mér. Ég er 
mikið fyrir að halda skemmtileg 
boð og þemapartý og hef verið 
þekkt fyrir að ganga ansi langt 
í að skreyta og gera upplifunina 
sem eftirminnilegasta í þeim 
og þess vegna fann ég fljót-
lega eftir að fluttum hingað að 

það var engin verslun af 
viti sem gat útvegað 

veislutengda hluti 
hér á Selfossi. 
Við fundum það 
fyrst í kringum 
Sumar á Sel-
fossi og afmæli 
dóttur okkar. 

Svo þegar við 
fengum að vita 

kynið á þeirri sem er 
á leiðinni var hvergi hægt 

að kaupa blöðru til að sprengja, 
þá varð þessi hugmynd til. Svo 
kom Halloween og ákvörðunin 
var tekin,“ segir Þórunn.

„Nafnið Partýbúllan tók smá 
stund að fæðast, það er fullt af 
partýbúðum á landinu svo við 

þurftum að leggja höfuðið í 
bleyti en þetta nafn kom til okk-
ar eitt bíókvöldið og var sam-
þykkt einróma. Við opnuðum 
formlega núna 28.11 og erum á 
höttunum eftir húsnæði við hæfi 
svo þangað til verður geymslan 
okkar undirlögð af partýdóti,“ 
segir Tómas og hlær. Þau segja 
söluna fara ágætlega af stað og 
að nú þegar séu einhverjir hlutir 
orðnir uppseldir. Þau séu með 
birgja víðsvegar um heiminn og 
eigi von á sendingum í vikunni 
og næstu viku svo birgðastaðan 
ætti að vera sæmileg fyrir jól og 
áramót.

„Draumurinn er að geta 
þjónustað alla Árborg, Ölfus og 
víðar um Suðurland og auðvitað 
að geta opnað verslun til að bæta 
þjónustuna við viðskiptavini og 
leyft þeim að koma og sjá og 
upplifa. Við viljum hvetja les-
endur til að kíkja á partybullan.
is og tryggja sér skraut fyrir 
jólin og áramótapartýið,“ segir 
Þórunn að lokum. HGL

Ljósmynd: Dagskráin/Helga Guðrún

Partýbúllan opnar á Selfossi
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VERKSMIÐJUSTJÓRI
Orkugerðin, sem er leiðandi aðili í 

Helstu verkefni verksmiðjustjóra eru dagleg
stjórnun á verksmiðju Orkugerðarinnar í 

Flóahreppi þ.m.t. mannaforráð, viðhald, innkaup, 
gæðaeftirlit og samskipti við viðskiptamenn.

Reynsla af stjórnun er kostur.

Orkugerðin er til húsa að Heiðargerði 5 í 
Flóahreppi, við Oddgeirshólaveg.

Áskilið er að viðkomandi búi á Suðurlandi og tali

Umsóknir sendist til Ólafs Wernerssonar í 
tölvupósti: olafur@orkugerdin.is. sem einnig veitir 

nánari upplýsingar í 892 8740.

Umsóknarfrestur er til 10. desember 2023.

AUGLÝST EFTIR UMSÓKNUM UM 
STYRKI FRÁ SELFOSSVEITUM BS. 

VEGNA VARMADÆLNA 

Selfossveitur bs. áforma að veita styrki til eigenda 
og íbúa fasteigna með fasta búsetu í Sveitarfélaginu 
Árborg í því skyni að setja upp varmadælur. Mark-
miðið er að draga úr notkun raforku til upphitunar 
íbúðarhúsnæðis með fasta búsetu (lögheimili) á þeim 
svæðum sem dreifikerfi hitaveitu Selfossveitna nær 
ekki til.

Fjárframlag til úthlutunar er í samræmi við fjárhagsá-
ætlun Selfossveitna bs. vegna ársins 2024 eða allt 
að 800.000 kr. fyrir hvern umsækjanda, íbúðar-
húsnæði, sem samþykkt er. Ekki verða veittir fleiri 
styrkir en fimm ár hvert. Ef heildarfjárhæð umsókna 
reynist hærri en styrkur til úthlutunar skv. fjárhagsá-
ætlun verður dregið á milli gildra umsókna.

Miðað er við að umsækjandi skili inn til Selfossveitna, 
Austurvegi 67, undirritaðri umsókn um styrk og geri 
í umsókninni grein fyrir hvaða framkvæmd stefnt 
er að, áætluðum orkusparnaði, hvaða áhrif fram-
kvæmdin hefur á umhverfið og áætlaðan kostnað.

Umsóknir skulu berast eigi síðar en 21. desember 
2023. Einungis eru teknar til greina umsóknir sem 
berast innan tilskilins frests og uppfylla þær kröfur 
sem reglur Selfossveitna bs. kveða á um.

Nánari upplýsingar og úthlutunarreglur má finna á 
vef Sveitarfélagsins Árborgar, www.arborg.is. Jafn-
framt má senda fyrirspurnir á netfangið 
sigurdur@arborg.is. 

Kristjana Hallgrímsdóttir er 
fædd í Reykjavík en hefur 

alla tíð búið á Selfossi. Hún 
kennir unglingum íslensku og 
almenna skólafærni. Hún klár-
aði grunnskólagönguna á Sel-
fossi. Fór þá í FSu og lét svo 
staðar numið eftir BA-gráðu í 
íslensku sem og kennslurétt-
indin og hefur kennt allar götur 
síðan. Útivist er henni mjög að 
skapi sem og hreyfing almennt. 
Ganga með hundana á Snæfoks-
stöðum eða bara hvar sem er úti 
í náttúrunni bætir allt að hennar 
mati.

Hvaða bækur ertu að lesa núna?
Hér verð ég að fá að nefna bæði 
bækur sem ég les og hlusta 
á. Ég var að ljúka við að lesa 
Marrið í stiganum eftir Evu 
Björgu Ægisdóttur, fékk hana 
hjá vinkonu. Ætla að ná mér í 
næstu bók í þessari seríu, 
Stelpur sem ljúga eftir 
sama höfund. Ann-
ars var ég að klára 
hlustun á Blóðmeri 
eftir Steindór Ívars-
son og hef ákveðið 
að að hlusta næst á 
Þegar fennir í sporin 
eftir sama höfund. Þá 
hafa fleiri en tveir nefnt við 
mig Fimmtudagsmorðklúbbinn 
eftir Richard Oman sem áhuga-
verða, bók. Hún gæti allt eins 
orðið næst.

Hvers konar bækur 
höfða helst til þín?
Glæpasögur höfða mest til mín 
og þær mega alveg vera dálítið 
krassandi. Þar eru Stig Larsson 
og Stefán Máni ofarlega á blaði. 
Bækur um deild Q eftir Jussi 
Adler-Olsen voru sömuleiðis 
fín afþreying. Ég las spennu-
sögur Yrsu og Arnalds hérna 
fyrst en hef ekki gert það núna 
í smá tíma. Svo finnst mér líka 
gaman að hlusta á bækur eins og 
Sjö systur eftir Lucindu Riley 
og er ekki búin með þær allar, 
Líkkistusmiðirnir, Húðflúrarinn 

í Auschwitz og fleiri. Mér finnst 
gaman að lesa allskonar verk í 
bland en er meira á glæpasagna-
vagninum. 

Varstu dugleg að lesa sem barn? 
Ég las mjög mikið sem barn og 
unglingur. Fór mikið á héraðs-
bókasafn Árnesinga sem var þar 
sem húsið Bifröst er núna, enda 
stutt að fara. Hef alltaf elskað 
að vera á bókasöfnum og skoða 
bækur af öllum gerðum og 
bóka- og ritfangabúðir eru líka 
í miklu uppáhaldi. Þær bækur 
sem ég las mest og þá aftur og 
aftur voru Millý, Mollý Mandý, 
Gunna barnfóstra og Lotta 
flytur að heiman. Bækur Astrid 
Lindgren og Enid Blyton voru 
mjög vinsælar. Næst tók Ís-
fólkið við, Dýragarðsbörnin og 
bækur um ungmenni og fyrstu 
ástina. Get vottað það hér að 

þær eldast ekki vel þessar 
síðastnefndu. Þá las 

ég Grasið syngur 
eftir Doris Less-
ing þegar ég var í 
framhaldsskóla og 
það var geggjaður 

lestur sem hafði 
mikil áhrif á mig. Svo 

las ég lítið sem ekkert í 
nokkur ár, á námsárunum. 

Les meira núna og hlusta líklega 
aðeins meira.

En er eitthvað sérstakt sem 
einkennir lestrarvenjur þínar? 
Ég les meira yfir vetrartímann 
en hlusta meira yfir sumartím-
ann. Þar spilar útivera stórt hlut-
verk en ég hlusta mikið þegar 
ég er í garðinum og er að æfa 
mig í að hlusta þegar ég er að 
hlaupa og á göngu. Ég les mest 
fyrir svefninn en gef mér líka 
stund til þess á öðrum tímum, 
sérstaklega í skammdeginu. Ég 
hlusta hins vegar hvenær sem er 
dags, engin stund umfram aðra. 
Þá kaupi ég mér iðulega bækur á 
leið til útlanda og les, fer reynd-
ar eftir hvers lags ferð er í gangi.

Áttu þér uppáhaldshöfunda? 
Þar koma glæpasagnahöfund-
arnir sem ég nefndi hér að ofan 
sterkir inn. Auður Ava Ólafs-
dóttir og Hallgrímur Helgason 
eru líka ofarlega. Ég hlustaði á 
Hallgrím lesa bækurnar sínar 
Sextíu kíló af sólskini og af 
kjaftshöggum. Það var hrein 
unun að hlusta á. Mæli með því. 
Jón Kalman er líka einn af mín-
um uppáhalds en mest þó fyrir 
bókina sína Sumarljós og svo 
kemur nóttin. Þá hef ég hlustað 
allar bækur Óskars Guðmunds-
sonar sem eru inni á Storytel, 
það segir líklega eitthvað og 
Hildur Knútsdóttir er líka í 
ákveðnu uppáhaldi hjá mér. 
Eva Björg Ægisdóttir er í dálitlu 
uppáhaldi núna sem og Steindór 
Ívarsson.

Hefur bók einhvern tíma 
rænt þig svefni?  
Já bækur hafa sko rænt mig 
svefni. Karlar sem hata kon-
ur eftir Stig Larsson og sömu-
leiðis Húsið eftir Stefán Mána 
rændu mig svefni sitthvor jólin. 
Þá hlustaði ég á Blóðmeri Stein-
dórs Ívarssonar nánast í einni 
beit.

En að lokum Kristjana, hvernig 
rithöfundur værir þú sjálf? 
Glæpasagnahöfundur. Engin 
spurning.

Glæpasögur mega alveg vera krassandi
segir lestrarhesturinn Kristjana Hallgrímsdóttir

Tillögur að áhugaverðum Lestrarhestum
berist á netfangið jonozur@gmail.com

Það gleður marga að búið er 
að opna innisundlaugina í 

Þorlákshöfn eftir endurbætur en 
laugin er einkar vinsæl hjá fjöl-
skyldufólki, með leiktækjum 
sem þau yngstu elska og notaleg 
fyrir mömmur og pabba.

Skipt var um gólfefni utan 
laugar og voru settar nýjar 
rennibrautir.

„Það er tilvalið að njóta að-
ventunnar og fara í saman í 
sund. Útilaugin verður sérstak-
lega upphituð á laugardögum í 
desember og verður jólastemn-
ing með jólatónum, jólaljóðum 

Innilaugin opnuð
til lestrar í laug og epsom salti 
í gufunni sem hefur góð áhrif á 

húðina,“ segir í tilkynningu frá 
Ölfusi.
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Vöfflukaffi
og jólastemning
Föstudaginn 8. desember milli kl. 13-15 verður sannkölluð jólastemning á þjónustuskrifstofunni 
okkar á Selfossi.

Þar ætlum við að bjóða upp á vöfflur, smákökur, kaffi, heitt súkkulaði og notalegt spjall. 

Við hvetjum ykkur til að koma í heimsókn, þiggja veitingar og nýta jafnvel tækifærið til að fara yfir 
tryggingarnar.

Með jólakveðju,
starfsfólk VÍS

Við vekjum einnig athygli á lengri opnunartíma. Nú opnum við alla virka daga kl. 9:00

Taktu þátt

í jóladagatalinu
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HEIMAVIST FYRIR FJÖLBRAUTASKÓLA 
SUÐURLANDS (FSU) 

Á SELFOSSI -  LEIGUHÚSNÆÐI

Framkvæmdasýslan - Ríkiseignir f.h. ríkissjóðs óska 
eftir að taka á leigu húsnæði fyrir heimavist fyrir 
Fjölbrautaskóla Suðurlands á Selfossi.

Miðað er við að húsnæðið verði tekið á skammtíma-
leigu til 4 ára, fullbúið til notkunar, með lausum bún-
aði. Leigutími er frá 15. ágúst til 15. maí ár hvert. Gerð 
er krafa um staðsetningu á Selfossi eða nágrenni.

Heildarhúsrýmisþörf er áætluð 350 - 600 fermetrar.
Gert er ráð fyrir 15-20 herbergjum með snyrtingum 
ásamt sturtu eða aðgengi að sameiginlegum snyrting-
um með sturtu og matsal/-félagsrými. 

Húsrýmisþörf fyrir hvert herbergi er um 
12-20 fermetra.

Nánar um aðrar kröfur sem húsnæðið verður að upp-
fylla eru aðgengilegar á www.utbodsvefur.is.

Við mat á hagkvæmni tilboða verður m.a. tekið tillit til 
leiguverðs, stærðar húsnæðis og skipulags þess út frá 
fyrirhugaðri nýtingu, öryggis, afhendingartíma, stað-
setningu og aðkomu.

Fyrirspurnir varðandi verkefnið Heimavist fyrir Fjöl-
brautaskóla Suðurlands á Selfossi, skulu sendar á 
netfangið leiguhusnaedi@fsre.is. 

Fyrirspurnarfrestur rennur út 7. desember 2023 en 
svarfrestur er til og með 11. desember, 2023.

Leigutilboð skal senda á leiguhusnaedi@fsre.is, eigi síð-
ar en kl. 13:00 miðviku-daginn 20. desember 2023.

Merkja skal tilboðin; nr. 6027515 – Heimavist fyrir 
Fjölbrautaskóla Suðurlands á Selfossi – 
Leiguhúsnæði

Leiga á grundvelli þessarar auglýsingar er undanskilin 
lögum um opinber innkaup nr. 120/2016, sbr.  a. lið 1. 
mgr. 11.

„Það er mjög mikilvægt að 
vera meðvitaður um um-

hverfisvernd, endurnýtingu og 
sjálfbærni. Gull getur til dæmis 
leynst í gamalli verðlausri flík 
eða í gleymdum efnisbút” segir 
Agnes Ósk Snorradóttir náms-
ráðgjafi við FSu og hugmynda-
smiður. Tilefni ummælanna var 
tískusýning sem nemendur í hár-
snyrtiiðn og áfanganum Hönnun 
& endurvinnsla héldu í Bragg-
anum á Eyrarbakka fimmtudag-
inn 27. nóvember síðastliðinn. 
Hér var því um þverfaglega 
samvinnu að ræða milli kennslu-
greina þar sem þeir uppskáru af-
rakstur námsvinnu annarinnar.

Nemendur undir stjórn Guð-
bjargar Bergsveinsdóttur fengu 
það verkefni að endurhanna flík 
eða búa til nýja flík úr gamalli 
eða afgangs efnisbútum. Farið 
var í Nytjamarkaðinn og leitað 
að efnivið. Flíkur og efni skoð-
uð í þeim tilgangi að gefa þeim 
nýtt líf. Nemendur í hársnyrtiiðn 
undir stjórn Örnu Árnadóttur 
skoðuðu myndir af flíkunum 
og ígrunduðu hvaða hárgreiðsla 
myndi henta þeirri flík sem 
módelið sýnir og heildarhug-
myndinni á bak við sýninguna.

Á önninni fengu nemendur 
í endurvinnslu & hönnunar 
áfanganum heimsóknir frá Ástu 
Guðmundsdóttur fatahönnuði 
og heimsóttu hana á vinnustofu 
hennar á Eyrarbakka. Með því 
fengu þeir skapandi innsýn í 
störf fatahönnuðar sem hefur 

mikið unnið með endurvinnslu á 
textíl. Snemma á önninni heim-
sótti nemendahópurinn ásamt 
kennurum, Agnesi námsráð-
gjafa í Gömlu kartöflugeymsl-
una á Eyrarbakka. Sú heimsókn 
var hluti af heildarferlinu, til að 
skoða aðstæðurnar þar sem sýn-
ingin færi fram, fá hugmyndir 
og sjá fyrir sér hvernig flíkurnar 
myndu koma út í óvenjulegu 
umhverfi.

„Spennustigið var hátt þegar 
stóri dagurinn rann upp” segir 
Agnes Ósk. „Módel mættu í hár-
greiðslu kl. 11 um morguninn. 
Spennan jókst og allur nemenda-
hópurinn mætti eftir hádegi í 
Gömlu kartöflugeymsluna. Æfð 
voru þrjú rennsli undir styrkri 
stjórn kennara og Ástu. Nokkrir 
nemendur skólans mættu á 

svæðið og stilltu upp græjum til 
þess að taka upp sýninguna.”

Svo þegar klukkan sló 6 að 
kvöldi var hátíð í bæ. Prúðbúnir 
ættingjar, vinir þátttakenda 
ásamt starfsfólki skólans voru 
mætt á svæðið og óhætt að segja 
að tískusýninginn FLÍKUR 
FÁ FRAMTÍÐ hafi slegið í 
gegn. Andrúmsloftið var hlaðið 
spennu, áskorun, gleði og eftir-
væntingu og í lokin, sigrum.

„Það að halda tískusýningu 
er ekki eitthvað sem nemendur 
gera á hverjum degi” segir Ag-
nes Ósk að lokum. „Allt ferlið 
og samvinna milli námsgreina 
gerir þennan viðburð einstakan 
og verður örugglega gott vega-
nesti fyrir nemendur og skóla-
starf í FSu.”

aós / jöz

Samvinna námsgreina í einstökum viðburði

Mynd: Fjölbrautaskóli Suðurlands

Í síðustu viku hélt kórinn sína 
árlegu jólatónleika í Skál-

holtskirkju. Haldnir voru tvenn-
ir tónleikar og var húsfyllir á 
báðum þeirra. Það er jafnan há-
tíðleg stund þegar kórinn syngur 
inn jólin fyrir tónleikagesti sína.

Á dagskránni voru gullfalleg 
og jólaleg lög sem snertu við 
gestum. Þar má nefna allt frá 
Kveðju og Fallegur dagur eftir 
Bubba Morthens yfir í Það snjó-
ar, Klukknanna köll, Fögur er 
foldin og Ó helga nótt. Eins var 
kórnum skipt upp eftir röddum 
og bekkir tóku lög saman. 1. 
bekkur flutti Happy Xmas af 
öryggi þrátt fyrir stuttan tíma í 
kórnum. 2. bekkur söng Hátíð 
fer að höndum ein og 3. bekkur 
Heims um ból. Raddirnar Sópr-
an og Alt fluttu saman Himin-
ganga á meðan Bassi og Tenór 
fluttu Bob Dylan lagið Blowing 
in the wind.

Skálholtskirkja ljær söngnum 
vissan heilagleika og ungar, 
bjartar raddir menntskælinga 
lyfta tónlistinni upp í hæðstu 
hæðir. Vissulega erum við sem 
komum að kórnum ekki alveg 
að fullu hlutlaus en kórinn, ein-
söngvarar og hljóðfæraleikarar 
eiga hrós skilið fyrir frammi-
stöðu. Eyrún Jónasdóttir, kór-
stjóri, temur raddir og framkall-
ar heildarsvip sem er með engu 

líkur. Til þess að þetta gangi allt 
saman upp liggur að baki mikil 
vinna og á Eyrún heiður skilinn 
fyrir sín störf.

Hljóðfæraleikarar tónleik-
anna voru Magnús Arngrímur 
Sigurðsson og Ragnar Dagur 
Hjaltason sem spiluðu á píanó, 
Kamilla Rós Gústafsdóttir á 
gítar, Ívar Dagur Bryndísarson 
Sævarsson á gítar og bassa og 
Axel Ýmir Grönli á bassa. Þess 
má geta að kórfélagar kynntu öll 
atriði kvöldsins.

Einnig er vert að minnast á 
kórstjórnina sem stóð sig virki-
lega vel í tengslum við allt 

skipulag og miðasölu. Í kór-
stjórn sitja Hekla Dís Sigurðar-
dóttir formaður, Emilía Sara 
Kristjánsdóttir gjaldkeri, Kol-
finna Sjöfn Ómarsdóttir ritari og 
meðstjórnendurnir Sjöfn Lovísa 
Bahner Jónsdóttir og Þórey 
Kristín Rúnarsdóttir.

Ég mæli með að þið fylg-
ið Menntaskólanum að Laugar-
vatni á Facebook, þar er t.d. 
hægt að sjá á myndband af tón-
leikunum frá húsbónda skólans, 
Pálma Hilmarssyni.

Jólakveðja, Margrét Elín 
verkefnastjóri kórs ML

Hátíðleg stund á jólatónleikum 
kórs ML í Skálholtskirkju

Mynd: Menntaskólinn að Laugarvatni
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Nánari upplýsingar 

Svæðið er hluti af uppbyggingarsvæði á landi Bjarkar sem liggur sunnan Suðurhóla 

og meðfram Eyravegi. Sveitarfélagið leitar nú að áhugasömum aðila til að festa kaup

á umræddu landi, og sjá í framhaldinu um deiliskipulagsgerð, hönnun, uppbyggingu 

innviða og sölu byggingarlóða. 

-

SALA Á LANDI UNDIR ÍBÚÐABYGGÐ

Kakó, kertaljós og jólabækur
Fimmtudagskvöld 7. des. kl. 20-21:30. 
Rithöfundar lesa upp og árita. 
Jólastemning með jólabókum. 

Ókeypis aðgangur
allir velkomnir

Kirkjulundur 19
Garðabær

harpa@harpautfor.is
harpautfor.is

Harpa Heimisdóttir
842 0204

Brynja Gunnarsdóttir
821 2045

Ungmennaráð Hrunamanna-
hrepps og Ungmennaráð 

Skeiða- og Gnúpverjahrepps 
tóku þátt í Norrænu ungmenna-
ráðstefnunni sem fram fór í 
Hörpu dagana 24. og 25. nóv-
ember sl. 

Ráðstefnan er hluti af verkefn-
inu Nordic youth month, sem 
er formennskuverkefni Íslands 
í Norrænu ráðherranefndinni í 
ár og fer Samfés (Landssamtök 
félagsmiðstöðva og ungmenna-
húsa á Íslandi) með verkefna-
stjórn í því verkefni.

Leiðtogafundur ungs fólks er 
öflugur samráðs- og samtals-
vettvangur barna og ungmenna 
um málefni er varða þau sjálf. 
Meginmarkmið fundarins var 
að gefa börnum og ungmennum 
tækifæri til þess að hittast, ræða 
saman og mynda aðgerðir í 
þeirra málefnum sem afhentar 
verða Norrænu ráðherranefnd-
inni ásamt ráðamönnum í hverju 
landi fyrir sig.

Við megum svo sannarlega vera 

Ungmennaráðin tóku þátt í Norrænu 
ungmennaráðstefnunni

stolt af öflugum talsmönnum 
ungmenna úr sveitarfélögunum 
okkar. Sterk rödd ungmenna í 
málefnum er varðar þau sjálf 
skiptir mjög miklu máli. Sér-
staklega ef markmiðið er að 
gæta hagsmuna barna og ung-
menna til framtíðar. Því skiptir 
öllu máli að börn og ungmenni 
hafi tök á því að tjá skoðanir 
sínar á öllum stigum ákvörð-

unartöku um málefni barna og 
ungmenna.

Gerum gott starf í þágu barna og 
ungmenna enn betra!

Fyrir hönd ungmennaráðs 
Hrunamannahrepps,

Þórarinn Guðni Helgason,
starfsmaður ráðsins
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penninn.is selfoss@penninn.is 
Brúarstræti 6 540-2316

7.12. - 11.12.

FREE
TAX

öllum vörum!öllum vörum!
Fellum niður virðisaukaskatt af

*Gildir ekki af húsgögnum
 og Ó

skaskrínum
.

*

Auk annarra góðra tilboða!
*Að sjálfsögðu fær ríkissjóður 11% virðisaukaskatt af sölu bóka, tímarita og tónlistar & 24% af öðrum vörum.

Öll verðlækkun (9,91% & 19,35%) er alfarið á kostnað Pennans.
Gildir ekki með öðrum tilboðum.

Fimmtudagskvöldið 7. des-
ember mæta sex galvaskir 

rithöfundar í Bókakaffið á Sel-
fossi og lesa upp fyrir gesti og 
gangandi. Tilboð á bókum og 
notaleg jólastemmning við kerta-
ljós og kakódrykkju. Húsið er 
opnað kl. 20 og upplestur stendur 
frá 20:30-21:30.

Þau sem koma að þessu sinni 
eru eftirtalin:

Ágúst Borgþór Sverrisson með 
sakamálasöguna Vektu ekki 
barnið.

Ljóðskáldið Gunnhildur Þórðar-
dóttir með bók sína Dóttir dráp-
unnar.

Gunnar J. Straumland ljóðskáld 
með Kurteisissonnettuna og 
önnur kvæði.

Lárus Jón Guðmundsson með 
skáldsögu sína Höfuðlausn.

Heiðrún Ólafsdóttir þýðandi sem 
les úr Blómadalnum sem hlaut 
Bókmenntaverðlaun Norður-
landaráðs 2021.

Benedikt Hjartarson sem les 
úr einstakri fræðibók sinni um 
bókasafn esperantista á Íslandi, 
Huldukerfi heimsbókmenntanna.

Allir velkomnir meðan húsrúm 
leyfir.

Kakó, kertaljós og 
jólabækur II

Uppistand og kvikmyndbrot 
Marteins Sigurgeirssonar 

undanfarin 60 ár verða endur-
tekin á Sviðinu fimmtud. 7. des. 

60 ár á 60 mínútum endurtekið 

vegna fjölda áskoranna

Á öðrum tónleikum í jólatón-
leikaröð Hljómlistafélags 

Ölfuss verður tvöföld ánægja 
þar sem tvær hljómsveitir stíga á 
stokk, Þessir tveir og Hinir þrír.
Hinir þrír ríða á vaðið og ætla að 
flytja jólalög. Þorsteinn Lýðsson 
syngur, Hermundur Grétar Heið-
arsson spilar á gítar og Rúnar 
Ingi Guðjónsson leikur á bassa.

Þessi tveir og hinir þrír stíga á stokk
Eftir hlé stíga Þessir tveir á 

svið með alvöru sing-along dans-
iball þar sem þeir ætla að gefa 
ykkur frí frá jólalögum og spila 
sígild íslensk sveitaballalög og 
erlend dægurlög í skemmtilegum 
flutningi. Allt sem þú vonar að 
sé spilað á balli heyrir þú hjá 
Þessum tveim, sama hvort þú 
viljir sitja og syngja með eða 

hoppa á dansgólfið og sletta úr 
klaufunum. Þessir tveir eru Óttar 
Ingólfsson sem syngur og spilar 
á gítar og trommarinn Sigfús 
Ómar Höskuldsson.

Tónleikarnir verða 9. des kl. 20 
á Heima bístró í Þorlákshöfn.

Miðasala fram á tix.is

kl. 8 vegna þess að menn geta 
aðeins verið á einum stað í einu 
enn sem komið er.
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Söngsveit Hveragerðis hóf 
sitt 27. starfsár núna í haust. 

Á þessum árum hafa nokkrir 
kórstjórar stjórnað kórnum, 
Kristín Sigfúsdóttir, Anna 
Jórunn Stefánsdóttir og Unnur 
Birna Björnsdóttir. En enginn 
þó jafnlengi eins og Mar-
grét Stefánsdóttir en hún kom 
aftur til okkar núna í haust.
Covid árin fóru ekki vel með 
okkur og tók tíma að komast 
aftur í gang en við stóðum 
af okkur storminn og eru fé-
lagar í dag á fjórða tug.
Söngsveit Hveragerðis er bland-
aður kór og hefur hann skapað 
nokkrar hefðir í gegnum árin. 
Má þar helst nefna aðventutón-
leika fyrir jólin þar sem boðið er 
upp á heitt súkkulaði og smákök-
ur eftir tónleika og gestum gefst 
kostur á að setjast niður og spjalla. 

Jólalög, heitt súkkulaði 
og smákökur

Þetta hefur ávalt verið mjög 
notaleg stund á aðventunni.
Í ár er engin undantekning og 
verða aðventutónleikar haldnir 
þriðjudagskvöldið 12. desember 
í Hveragerðistkirkju kl. 20.
Kórinn mun syngja fjölbreytt 
jóla og aðventulög og einsöngv-
arar eru úr röðum kórfélaga. 
Einnig fáum við til liðs 
við okkur gesti frá Tón-
listarskóla Árnesinga.
Við höldum svo í hefð-
ina og bjóðum gestum upp 
á heitt súkkulaði og smá-
kökur að tónleikum loknum.
Miðaverð er 3.500.- og viljum 
við taka fram að við erum ekki 
með posa.

Við hlökkum til að sjá ykkur 
og eiga notalega stund á að-
ventunni.

Það var að koma út nýtt jóla-
lag með Siggu Beinteins sem 

heitir Hvenær koma jólin? Lag 
og texti er eftir Selfyssinginn 
Björgvin Þ. Valdimarsson. Lagið 
er létt og leikandi með kröftugu 
og grípandi viðlagi. Það getur 
stundum verið erfitt að bíða eftir 
jólunum. Textinn fjallar einmitt 
um það. Nóvember og desember 
eru dimmustu tímar ársins og 
því eru jólin kærkomin til að 

Björgvin semur nýtt jólalag
lýsa upp skammdegið með allri 
sinni ljósa- og litadýrð. Þetta 
er fimmta jólalagið sem Björg-
vin sendir frá sér með þekktum 
söngvurum en þeir eru auk 
Siggu Beinteins, Stefanía Svav-
ars (Það eru að koma jól), Dagur 
Sigurðsson (Jólin okkar), Gissur 
Páll Gissurarson (Jólastund) og 
Regína Ósk (Jólasnjór um alla 
borg). Öll þessi lög er hægt að 
finna á Spotify.

Lagið og textinn er eftir Selfyssinginn Björgvin Þ. Valdimarsson.

Hestamannafélagið Jökull 
hlaut á dögunum Æsku-

lýðsbikar Landssambands 
hestamanna en bikarinn er 
æðsta viðurkenning sem æsku-
lýðsstarfi hestamannafélaga er 
veitt á Íslandi. Er þetta glæsi-
legur árangur sem má þakka 
fjölbreyttu og öflugu starfi sem 
stjórn Æskulýðsnefndar félags-
ins hefur haldið afskaplega vel 
utan um.  Á myndinni má sjá 
hluta af þeim börnum sem tekið 
hafa þátt í starfinu undanfarið 
með bikarinn góða. Er Hesta-
mannafélaginu Jökli og öllum 
þeim sem tekið hafa þátt í metn-
aðarfullu æskulýðsstarfi félags-
ins óskað innilega til hamingju 
með verðskuldaða viðurkenn-
ingu. 

Æskulýðsbikarinn til 
Hestamannafélagsins Jökuls

Sími 482 1944
selfoss@prentmetoddi.is
prentmetoddi.is
Eyravegur 25, Selfoss
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fara á bílunum inn á svæðið og gátum því 
sótt dót á báðum stöðum og bílinn hennar 
sem var í bílskúrnum hjá okkur. Þetta var 
ólýsanlega góð tilfinning sem róaði mig 
mikið þar sem ég var hálf svefnlaus af 
áhyggjum“ segir Solla.

Tók servíettur fram yfir nauðsynjar
„Nú hugsa ég: „Ooo.. Af hverju tók ég 
ekki þetta og þetta...“ sem við öll erum 
örugglega búin að upplifa. En svona er 
þetta bara,“ Segir Solla og yppir öxlum. 
„Við sáum blessunarlega engar skemmd-
ir eða sprungur á húsinu okkar á þeim fáu 
mínútum sem við fengum að fara heim og 
rafmagn og hiti hafði ekki farið af. Fyrstu 
dagarnir í skipulaginu gengu mjög brös-
uglega, hringt var í suma dag eftir dag 
og aðra ekkert. Fólki var gefinn tími en 
þurfti að bíða í röð í 5-6 klukkutíma eftir 
því að komast inn í bæinn í fylgd með 
björgunarsveitafólki. En þeim hefur eitt-
hvað tekist að skipuleggja þetta betur og 
í dag er fólk að fá að komast inn í bæinn 
á þeim tímum sem þeim eru gefnir skilst 
mér. Þann stutta tíma sem ég fékk að fara 
heim til að sækja einhverjar eigur tók ég 
nýjustu söluvöru kvenfélags Grindavík-
ur, dagbækurnar sem við í Kvenfélaginu 
erum að selja og óseldar servíettur með 
gildum félagsins. Á þær eru gildi félags-
ins prentuð með handskrift Birnu Óla-
dóttur fyrrum formanns og heiðursfélaga. 
Kærleikur, Gleði, Samvinna. Ég verð að 
sega að hann Erling Sigurðsson, offset-
prentari sem hefur prentað á servíetturnar 
fyrir okkur, er alveg magnaður maður. 
Hann er rúmlega sjötugur og er búin að 
bjarga okkur alveg!  Hann prentaði á 400 
servéttur sem við notuðum á bleikum 
fundi okkar í október, hann gerði nokkra 
pakka sem við ákváðum að prófa að selja 
og allt seldist upp. Við fegnum margar 
pantanir og nú prentar hann á hvítar, 
bleikar og rauðar fyrir okkur. Ekki nóg 
með að hann prenti á servétturnar, þá á 
ég erfitt með að fá að borga honum fyrir 
vinnuna hans. Nokkur félög hafa haft 
samband og vilja kaupa og selja servétt-
urnar fyrir okkur til aðstoðar fyrir okkar 
fjáröflunin kvenfélag Bústaðarsóknar var 
með basar síðustu helgi og var salan með 
ólíkindum og erum við þeim afar þakk-
látar fyrir aðstoðina,“ bætir Solla við.

Á bágt með að skilja skipulagsleysið
„Það sem ég er mest hissa á er að skipu-
lagið sé ekki komið lengra. Fyrir þremur 
árum áttum við von á gosi við Þorbjörn, 
grin við erum búin að eiga von á því 
eiginlega í þrjú ár 

Erum við ekki búin að læra eitthvað á 
þessum þremur gosum? Til dæmis með 
úthringlistana við skráðum okkur á 1717 
þar ættu að koma inn rétt símanúmer og 
heimilisföng, en ég held að farið sé eftir 
Já.is, því hringt er í fólk eftir hverfum. 

Sá sem fór samferða mér var skrásettur 
í Laut en býr á Efstahrauni t.d. og hef ég 
heyrt fleiri slík dæmi.

En það er ekki við björgunarsveitar-
fólk og aðra sjáboðliða að sakast sem eru 
þarna að gera sitt allra besta. Allt yndis-
legt fólk sem fer eftir fyrirmælum þeirra 
sem stjórna aðgerðum.“ 

„Elsta dóttir mín og tengdasonur eru 
í björgunarsveitinni í Grindavík og hafa 
þau staðið vaktina, ásamt tengdasyninum 
héðan frá Selfossi, yngsta dóttir okkar er 
líka í sveitinni í Grindavík en er reyndar 
ekki að standa vaktir í dag þar sem hún er 
heima með einn 4 mánaða gullmola hér 
á Selfossi. Björgunarsveitarfólkið okkar 
eru ósérhlífnir einstaklingar sem eru að 
leggja á sig vinnu sem er mun erfiðari en 
flestir gera sér grein fyrir. Og er ég þeim 
ævinlega þakklát,“ bætir Solla við.

Gefðu persónulegar 
jólagjafir í ár

Inni á hönnunarvefnum okkar 

getur þú t.d. útbúið kort, dagatöl
og myndabækur.

honnun.prentmetoddi.is

SENDUM 

HVERT Á LAND 

SEM ER

Eyravegi 25, 800 Selfoss 

Sími 482 1944

selfoss@prentmetoddi.is

www.prentmetoddi.is

Allir vegir færir með kærleika, 
gleði og samvinnu
„Ég hef alltaf haft gaman að körfunni, 
dæturnar hafa allar verið að æfa körfu-
bolta og svo eigum við tengdason í lið-
inu í dag. Það var mögnuð stund þegar 
Grindvíkingar fjölmenntu á leiki kvenna- 
og karlaliða Grindavíkur í körfubolta 25. 
nóvember í Smáranum sem enduðu að 
sjálfsögðu báðir með sigri Grindvíkinga. 
Hugur minn er hjá íbúum Grindavíkur á 
þessum erfiðu tímum. Við erum að upp-
lifa atburð og tilfinningar sem erfitt er 
að koma í orð en með kærleika, gleði og 
samvinnu eru Grindvíkingum allir vegir 
færir. Grindavík er frábært samfélag 
sem hefur blómstrað og okkur hlakkar 
til framtíðarinnar sem ein heild á ný, því 
Grindavík er bærinn okkar ,“ segir 
Solla að lokum. HGL
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FUNDIR

Vöfflukaffi
Síðasta vöfflukaffi ársins - 

grautur. Laugardaginn 9. des. 
milli kl. 11-12, Eyravegi 15. 

Gestur verður Bjarni 
Harðarson bóksali og
útgefandi og segir frá
nýútkomnum bókum

bókaútgáfunnar Sæmundar.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi
Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar

Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur
í einu. Laugardagsmorgnum
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek i sobota 
godzina 19:00. Hrísholt 8 - 800 
Selfoss.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

Opið mán kl. 11 til 15
miðv. kl. 11 til 15

föstud. kl. 11 til 14.
sími 482 1022
gsm 788 0300

KIRKJA

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA
FEBSEL

Opin fimmtudaginn
7. desember kl. 13-14:30.

HEILSUEFLING 60+
Þriðjudaga og
fimmtudaga

kl. 9:30 og 10:30 í
Lindex-höllinni.

Eyravegi 25, 800 Selfoss 

482 1944

selfoss@prentmetoddi.is 

HEILDARLAUSNIR
Í PRENTUN

Viltu vekja
athygli á Suðurlandi?

Hafðu samband og fáðu
tilboð í auglýsingar í blaðið

Sími 482 1944
auglysingar@dfs.is
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74 verkefni hlutu brautargengi hjá

byggingarsjóði Suðurlands

álfseignarstofnun um 

ett á laggirnar
m sýnir Brennu-

með Við undirskrift að samþykktum um sjálfseignarstofnunina Njálurefill ses.

Fimmtudagur  8. apríl 2021    1

DAGSKRÁIN - Fréttablað Suðurlands

Fimmtudagur 8. apríl 2021

Síðan 1968

54. árgangur

dfs@dfs.is – vefútgáfa: dfs.is

Sími 482 1944 · Eyravegi 25 · 800 Selfoss

Nr. 2592

SV

ANSMERKIÐ

Prentgripur

1041 0858

Hvítasunnukirkjan Selfossi
Samkoma, sunnudagaskóli og 
kaffiveitingar sunnudaginn 10. 
desember kl. 11:00 í Hvíta-
sunnukirkjunni Selfossi, Austur-
vegi 40B. English translation 
available. Allir innilega velkomn-
ir. www.selfossgospel.is.

Eyrarbakkakirkja
Aðventusamvera sunnudaginn 
10. desember kl. 14:00. Kirkju-
kórinn syngur, organisti Pétur 
Nói Stefánsson, prestur Guð-
björg Arnardóttir.

Selfosskirkja
Jólaball Selfosskirkju sunnu-
daginn 10. desember kl. 11:00. 
Byrjað verður á stuttri helgistund 
í kirkjunni, Strengjakvartett frá 
Tónlistarskóla Árnesinga spilar. 
Eftir stundina verður dansað í 
kringum jólatréð í Safnaðar-
heimilinu og hver veit nema það 
komi góðir gestir til okkar.

Aðventukvöld sunnudaginn 
10. desemver kl. 18:00. Kórar 
kirkjunnar syngja. Ása Ninna 
Pétursdóttir fjölmiðlakona flytur 
hugleiðingu. Umsjón með stund-
inni hefur Guðbjörg Arnardóttir.

Samvera fyrir syrgjendur 12. 
desember kl. 20:00. 

Opin söngstund með Kirkju-
kórnum 14. desember kl. 19:30.

Haukadalskirkja 
Guðsþjónusta kl. 13. Prestur 
Axel Á Njarðvík. Organisti Jón 
Bjarnason.

Skálholtdómkirkja
Helgileikur barna á aðventu kl. 
11 í umsjón Bergþóru Ragnars-
dóttur, djáknakandidats. Helgi-
leikurinn er samstarf milli 
Barnastarfsins í Skálholtspresta-
kalli og yngsta stigs í Bláskóga-
skóla á Laugarvatni. Það verða 
rúmlega 30 börn sem taka þátt, 
19 úr Bláskógaskóla á Laugar-
vatni og 14 börn á vegum Barna-
starfsins. Það verður súkkulaði 
og smákökur í gestastofunni í 
lokin. Prestur Axel Á Njarðvík. 
Organisti Jón Bjarnason.

Þann 20. nóvember sl. gaf for-
eldrafélag Sunnulækjarskóla 

á Selfossi 1. bekkingum nafna-
merkt endurskinsvesti, en hefð 
hefur myndast fyrir því síðustu 
ár.

„Elís Kjartansson frá Lög-
reglunni kom og sagði nokkur 
vel valin orð við hópinn og 
afhenti nemendum vestin að 
gjöf fyrir hönd Foreldrafélags-
ins. Hefðin er orðin fastur liður í 

starfsemi foreldrafélagsins og á 
alltaf vel við enda mjög mikil-
vægt að okkar dýrmætasti hópur 
sjáist vel í umferðinni á dimm-
ustu mánuðunum sem fram-
undan eru. Nemendur voru að 
vonum ánægðir með gjöfina og 
brostu sínu breiðasta fyrir ljós-
myndara Foreldrafélagsins,“ 
segir Dagný Hróbjartsdóttir, rit-
ari foreldrafélags Sunnulækjar-
skóla.

Vel upplýstir fyrstu bekk-
ingar í Sunnulækjarskóla

Nemendur í 1. bekk, Arnar Páll og Dagný f.h. Foreldrafélagsins ásamt Elís 
Kjartanssyni frá Lögreglunni.

Heklugosið 1947
Gömul kvikmynd eftir Kjartan Ó. Bjarnason

Á vef Kvikmyndasafns ís-
lands er sífellt verið að bæta 

nýju efni og nú nýverið var efni 
eftir Kjartan Ó. Bjarnason bætt í 
safnið.

Þar er einnig kvikmynd sem 
Kjartan gerði fyrir Rangæingafé-
lagið árið 1947 en Kjartan var 
ráðinn af félaginu til að gera 
kvikmynd um Rangárvallasýslu.

Framleiðsla myndarinnar 
gekk hægt og illa og virðist sem 
hún hafi ekki verið kláruð. Elsta 
efnið er frá Heklugosinu árið 
1947 en auk þess má sjá land-
búnað í Rangárvallasýslu um 
miðja öldina og margt fleira.

Kjartan Ó. Bjarnason var 
fyrsti Íslendingurinn til að gera 
kvikmyndagerð að aðalstarfi 
þegar hann hætti sem prentari 
árið 1945. Kjartan skyldi ekki 
eftir sig margar fullbúnar kvik-
myndir með titlum. Hann fluttist 
til Danmerkur og aflaði sér tekna 

með því að ferðast um Dan-
mörku, og víðar, þar sem hann 
sýndi kvikmyndir frá Íslandi og 
talaði yfir þær. Þá fór hann marg-
ar sýningarferðir um Ísland en 
þær nýtti hann einnig til að taka 
upp frekara efni til sýninga ytra.

Á vef Kvikmyndasafnsins er 
hægt að skoða ýmsar kvikmyndir 
og myndbrot frá Suðurlandi.

Rangárþing ytra

Hægt er að horfa á myndina með 
því að skanna inn QR-kóðann.

Af vef Kvikmyndasafns Íslands - Fólk í skoðunarferð að Heklugosi 1947.
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Frjálsíþróttatímabilið er hægt 
og rólega að fara af stað á 

nýjan leik. Iðkendur hjá frjáls-
íþróttadeildinni hafa komið við 
sögu á nokkrum mótum síðast-
liðinn mánuð og það eru miklar 
bætingar hjá krökkunum svo að 
veturinn lofar góðu. Um síðustu 
helgi fór fram afar fjölmennt 
mót, Silfurleikar ÍR, fyrir 17 ára 
og yngri og þar áttum við kepp-
endur í öllum aldurshópum og 
var árangur afar glæsilegur. 7 ára 
og yngri spreyttu sig í þrautar-
braut með verkefnum sem hæfðu 
þeim aldurshópi. 8 - 9 ára kepptu 
í frjálsíþróttagreinum, þríþraut 
og svo með auknum aldri fjölgaði 
greinunum sem voru í boði þann-
ig að 10 - 11 ára kepptu í fjór-
þraut, 12 ára í fimmtarþraut og 
13 - 17 ára völdu sér svo greinar.
Hæst ber að nefna árangur 
Hjálmars Vilhelms Rúnarssonar 
en hann gerði sér lítið fyrir og 
stórbætti íslandsmetið í þrístökki 
í flokki 15 ára pilta þegar hann 
stökk 13,27m og bætti þar með 
10 ára gamalt met Fannars Yngva 
Rafnarsson sem var 12.98m. 
Þetta stökk hans Hjálmars uppá 
13.27m setur Hjálmar í fjórða 
sæti á afrekslista FRÍ á árinu 
2023 í þrístökki karla.  Hjálmar 
Vilhelm sigraði einnig i kúlu-
varpi með 15,73m löngu kasti 
og í hástökki þegar hann vippaði 
sér yfir 1.80m. Hann vann tvenn 
silfurverðlaun, í 200m hlaupi 
með tímann 25,08 sek og  í 60 m 
grind sem hann hljóp á 9,69sek 
og að lokum bætti hann sig í 60m 
hlaupi þegar hann kom þriðji i 
mark á tímanum 7,74 s.  

Þorvaldur Gauti Hafsteins-
son sigraði 800m hlaup í flokki 
16 -17 ára á tímanum 2:02,19 
mín og Daníel Breki Elvarsson 
sigraði í hástökki í sama aldurs-
flokki þegar bætti sig með þvi að 
stökkva yfir 1.85m.

Arndís Eva Vigfúsdóttir varð 
önnur í hástökki í flokki 14 ára 
þegar hún bætti sig með því að 
stökkva yfir 1.52m og Bryn-
dís Embla Einarsdóttir varpaði 
kúlunni næstlengst allra í sama 
flokki með 10.60m löngu kasti.
Hugrún Birna Hjaltadóttir bætti 
sig í 60m grindahlaupi er hún 
kom fyrst í mark á tímanum 
10,02 sek í flokki 15 ára. Hanna 
Dóra Höskuldsdóttir  sigraði 
bæði i þrístökki með 10,45m og 
í 60m grindahlaupi á tímanum 
9,57s í flokki 16 -17 ára, hún 
varð síðan önnur í hástökki með 
1,47m og þriðja í kúluvarpi með 
10,97m. Ísold Assa Guðmunds-
dóttir sigraði hástökkið með því 
að vippa sér yfir 1,60m í flokki 
16-17 ára, hún varð síðan önnur 
í grindahlaupi á tímanum 10,71 
sek og þriðja í kúluvarpi með 
11,68m.

Í fjölþrautinni bættu börnin 
sig öll í að minnsta kosti einni 
grein og áttum við þrjá iðkendur 
sem að náðu toppsæti í sínum 
aldursflokki: Hilmir Dreki Guð-
mundsson varð annar í fjórþraut 
10 ára pilta, Kristján Reynisson 
(Þjótanda) annar í fjórþraut 11 
ára pilta og Magnea Furuhjelm 

HSK- og Íslandsmet í þrístökki
Magnúsdóttir (Dímon) fjórða í 
fimmtarþraut 12 ára stúlkna.

Í flokki 13 ára stúlkna náði 
Adda Sóley Sæland silfri í kúlu-
varpi með kasti upp á 10,21 m 
á persónulegri bætingu. Í sama 
flokki átti Anna Metta Óskars-
dóttir heldur betur frábæran dag 
og bætti sig í þremur greinum 
og fór fimm sinnum á verð-
launapall. Hún sigraði í tveimur 
greinum, hástökki með 1,48 m 
og í þrístökki með 11,24 m þar 

sem hún setti HSK met í þremur 
flokkum 13 ára, 14 ára og 15 ára  
ásamt því að vera  aðeins 4 cm 
frá Íslandsmetinu í sínum aldurs-
flokki (13 ára flokki). Hún vann 
einnig tvö silfur, í 60 m grinda-
hlaupi á persónulegu meti, 10,48 
sek og í 200 m hlaupi þar sem 
hún hljóp á 28,68 sek. Að lokum 
bætti hún sig í 60m hlaupi þegar 
hún hljóp á 8,52 sek og vann til 
bronsverðlauna.
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Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum

Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444

Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss

selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 

Rotþróahreinsun

Vélsópun

Lagnafóðrun

534 9600
www.heyrn.is

Þar sem
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga
verktakar

HSH
þrif og flutningar ehf
Breiðumýri 3 Selfossi

Hefur opnað þvottahús,

Þvottur- og leiga á líni-, 
ræstingar, þrif og

flutningarþjónusta
Uppl. í síma 792·1727 eða
 hshflutningar@gmail.com

Byggingarfulltrúinn í Árborg 
hefur samþykkt byggingará-

form Sigtún Þróunarfélags á 
lóðinni við Eyraveg 3-5 við hlið 
Mjólkurbúsins. Þar munu rísa 
tvö ný hús og bílastæðahús og 
segir Vignir Guðjónsson, fram-
kvæmdastjóri Sigtúns, að fram-
kvæmdir hefjist á allra næstu 
dögum. „Nú er verið að slá upp 
girðingu og ég á von á að jarð-
vinna hefjist öðru hvoru megin 
við helgina. Byggingarfram-
kvæmdir við bílastæðahúsið 
munu taka um 6 mánuði en 
húsin sjálf verða um 18 mánuði í 
byggingu,“ segir Vignir. 

Á meðan framkvæmdir við 
bílastæðahúsið standa yfir munu 
bílastæði miðbæjarins færast á 
stórt malarplan sem útbúið hefur 
verið milli Kirkjuvegar og Sig-
túnsgarðs og er aðgengilegt frá 
Kirkjuvegi. Þar er pláss fyrir 
allt að 100 bíla. „Við bindum 
svo vonir við að bílastæðahúsið 
verði komið í notkun næsta sum-
ar. Það verður mikil breyting til 
hins betra fyrir gesti miðbæjar-
ins,“ segir Vignir. 

Húsin sem munu rísa á Eyra-
vegi 3-5 eru hið svonefnda Amt-
mannshús, sem stóð í Reykjavík 
á árunum 1879-1972, og Hótel 
Akureyri sem stóð við Aðal-
stræti á Akureyri 1902-1955. 
Örlög þessara húsa á sínum tíma 
voru þó af ólíkum toga. Hótel 
Akureyri varð eldi að bráð en 
Amtmannshúsið var rifið. Í 
endurbyggðum húsunum á Sel-
fossi verða skrifstofurými til út-
leigu á efri hæðum en jarðhæðin 
verður nýtt sem þjónustu- eða 
verslunarhúsnæði. 

Sem fyrr eru það Jáverk og 
Borgarverk sem sjá um fram-
kvæmdir og jarðvinnu, og því 
fólk og fyrirtæki úr héraði sem sjá 
um að reisa húsin. „Við leggjum 
áherslu á að framkvæmdavinnan 
haldist eftir fremsta megni innan 
Árborgarhagkerfisins, ef svo má 
segja, og að þeir sem koma að 
þessari uppbyggingu – smiðir, 
rafvirkjar, múrarar, píparar og 
svo framvegis – séu að uppi-
stöðu heimamenn. Það skiptir 
máli,“ segir Vignir. 

Bygging þessara húsa við 
Eyraveginn markar upphafið af 
öðrum áfanga miðbæjarins og 
segir Vignir að framkvæmdir á 
fleiri svæðum innan miðbæjar-
ins muni hefjast fyrr en síðar. 
„Hönnun á svæðinu er ennþá í 
fullum gangi og búið er að skipta 
svæðinu í 4-5 byggingarreiti. Við 
áformum að hefja framkvæmdir 
á þeim eftir því sem hönnun 
þeirra vindur fram. Næsti reitur 
er hinn svokallaði Pakkhúsreitur 
og vonandi getum við klárað 
jarðvinnu þar með vorinu,“ segir 
Vignir. 

Nánar um nýju húsin
Amtmannshúsið stóð við Ing-
ólfsstræti 9 í miðbæ Reykja-
víkur en gatan Amtmannsstígur 
er kennd við húsið, á þeim slóð-
um sem aðalbygging Mennta-
skólans í Reykjavík stendur í 
dag. Það var reist upphaflega 
af amtmönnunum Magnúsi 
Stephensen og Eggerti Theodór 
Jónassen. Húsið var rifið árið 
1972 í samræmi við skipulag 
sem þá var í gildi og gerði ráð 
fyrir að timburhús skyldu víkja 
fyrir stærri steinsteyptum húsum 
og hraðbraut. Ekkert varð þó úr 
þeim áformum. 

Húsið sem kennt er við 
Hótel Akureyri var byggt á upp-
hafsárum 19. aldar í stað sam-
nefnds húss sem hafði skömmu 
áður orðið eldi að bráð. Var 
það fljótt mál manna að Hótel 
Akureyri væri þá eitt allra glæsi-
legasta gistiheimili landsins 
og ein helsta prýði Akureyrar-
bæjar. Síðar hallaði undir fæti 

í hótelrekstrinum og fór svo að 
nýir fjárfestar ákváðu 1920 að 
breyta húsinu í íbúðarhús. Hinn 
17. nóvember 1955 kviknaði 
eldur fyrir slysni inni í einu her-
berginu og var ekki að sökum að 
spyrja, mikill eldsmatur reyndist 
í plönkunum í hólfi og gólfi 
hússins svo það brann hratt til 
grunna, jafnvel þótt öllu tiltæku 
slökkviliði hefði verið teflt fram.

Næstu skref að hefjast í miðbæ Selfoss
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Teikning landslagsarkitekta sem sýnir bílastæðahús í samhengi við Brúartorg 
og hús við Eyraveg.

Tölvuteiknuð mynd af nýju húsunum við Eyraveg.


